
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových  dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu aktivit sociálního podnikání v Moravskoslezském kraji na rok 2021

Č.
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné

náklady projektu
(v Kč)

% spoluúčast
dotace na CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba realizace

projektu
Počet bodů Odůvodnění neposkytnutí dotace

9/21 PSP 2/21
VČERA, DNES A

ZÍTRA s.r.o.
04758854

společnost s
ručením

omezeným
Vybavení bistra 397 900 69,97 278 400 investiční

1. 7. 2021 - 31. 12.
2021

29
Vyřazeno z věcného hlediska, porušení

podmínek programu - nedosaženo
celkového minimálního počtu 30 bodů.

2/21 PSP 2/21

Ozvučovací
agentura

SERENDIPITY
s.r.o.

07291591
společnost s

ručením
omezeným

Pořízení dodávkového
automobilu sociálním
podnikem Ozvučovací

agentura
SERENDIPITY s.r.o.

426 000 69,95 298 000 investiční
1. 6. 2021 - 30. 9.

2021
29

Vyřazeno z věcného hlediska, porušení
podmínek programu - nedosaženo

celkového minimálního počtu 30 bodů.

15/21 PSP 2/21 Ignis Forst s.r.o. 28599250
společnost s

ručením
omezeným

Vybavení ovčína 290 000 70,00 203 000 investiční
1. 1. 2021 - 31. 12.

2021
23

Vyřazeno z věcného hlediska, porušení
podmínek programu - nedosaženo

celkového minimálního počtu 30 bodů.

5/21 PSP 2/21
GERLICH ODRY

s.r.o.
25839209

společnost s
ručením

omezeným

Gravirovací pracoviště s
CO2 laserem

417 200 69,99

89 600 neinvestiční

1. 1. 2021 - 31. 12.
2021

-

Vyřazeno z formálního hlediska,
porušení podmínek programu - dotace
požadována na neuznatelný náklad -
drobný dlouhodobý hmotný majetek,
který nelze hradit z titulu  PSP 2/21,

žádost o dotaci byla podána
prostřednictvím informačního systému

datových schránek po termínu.

202 400 investiční

14/21 PSP 3/21 PUNTIK s.r.o. 04319192
společnost s

ručením
omezeným

Vyrábět už umíme, nyní
se chceme zviditelnit

900 000 50,00
50 000 neinvestiční

1. 1. 2021 - 31. 12.
2021

-

Vyřazeno z formálního hlediska,
porušení podmínek programu - dotace
požadována na neuznatelný náklad -
drobný dlouhodobý hmotný majetek,
který nelze hradit z titulu  PSP 3/21.400 000 investiční

24/21 PSP 2/21 BOTUMY s.r.o. 06279333
společnost s

ručením
omezeným

Podpora zaměstnávání
zdravotně a sociálně

znevýhodněných lidí v
sociálním podniku

BOTUMY s.r.o.

323 800 69,80

196 000 neinvestiční
1. 1. 2021 - 31. 12.

2021
-

Vyřazeno z formálního hlediska,
porušení podmínek programu - dotace
požadována na neuznatelný náklad -
drobný dlouhodobý hmotný majetek,
který nelze hradit z titulu  PSP 2/21.

30 000 investiční

25/21 PSP 2/21 MENS SANA, z.ú. 65469003 ústav

Implementace inovační
technologie - virtuální

reality v rozvoji
sociálního podnikání

MENS
SANA, z.ú.

241 600 68,29

25 000 neinvestiční
1. 3. 2021 - 31. 12.

2021
-

Vyřazeno z formálního hlediska,
porušení podmínek programu - dotace
požadována na neuznatelný náklad -
drobný dlouhodobý hmotný majetek,
který nelze hradit z titulu  PSP 2/21.140 000 investiční

26/21 PSP 2/21
MISTKA SEWING

s.r.o.
08279918

společnost s
ručením

omezeným
Rozšíření šicí dílny 244 900 69,99

20 900 neinvestiční

1. 3. 2021 - 31. 12.
2021

-

Vyřazeno z formálního hlediska,
porušení podmínek programu - dotace
požadována na neuznatelný náklad -
drobný dlouhodobý hmotný majetek,
který nelze hradit z titulu  PSP 2/21,
žádost byla podána   prostřednictvím

informačního systému datových
schránek po termínu.

150 500 investiční

Celkem požadavek 3 241 400 2 083 800


